12 MEIA MARATONA DE CANDIDO MOTA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

1

10

11

12
13
14
15

16

17
18

19
20

21
22

23

24
25
26
27
28
29

Numero Nome

560

490
476
562

574
557
424
500
483

554

425

385
376
497
434

552

510
538

471
555

371
528

551

485
499
393
519
382
561

TALITHA GARCIA DAMIAO

SABRINA DE FATIMA OLIVEIRA
JULIANA PEREIRA FRANCA ROSSI
THAIZA MAROUBO B. DOS SANTOS

ZULEICA CUSTODIO DOS SANTOS
STEFANY VALERIO

ELIETE CARDOSO

BARBARA MARIA GUEDES
LUCIANA VICENTINO

SIMONE RIBEIRO BUENO DOS
SANTOS

ELISANGELA CASADO BALDO

ADRIANA AMARAL
AKIMI MANFIO TANNO
LUZIA CRISTINA BIAZAO

FABIANA FERREIRA DE OLIVEIRA

SILVIA FRAGOSO MOTTA CARON

MARILSA BORGES
REGINA MARCIA FORTOLAN AREVALO

JOSIANE MARIA DA COSTA
SOLANGE CRISTINA BRUNO

ADRIANA DUSILEK

NEIDE YOSHIKO SHIMOKAWA
HASHIMOTO

SILVIA FERNANDA DE SOUZA LORDAN
LUCIANE AP.RANGEL DE LIMA

MAIRA DE LIMA ALMEIDA

AUREA ALVES PEREIRA

MICHELLE BALDO ZARATINI

ANA PAULA MALUTA

THAIANE CARLA DE FARIAS

Relatorio emitido em 28/10/2019 as 06:48:55

Street Race Brasil

Fx.Et.

F3034

F2529
F3539
F3539

F1624
F1624
F4044
F1624
F3539

F3034

F4044

F4044
F1624
F5559
F4044

F4044

F4044
F5559

F3034
F3539

F4549
F5559

F3539

F3539
F3539
F5054
F2529
F3539
F2529

CIl.Fx.

Equipe
ACORRENORPI/VAL
PERSONAL
GABRIEL MANTOVANI

ADESSA/ATLETISMO S.A

ASSOCIACAO AMIGOS
DO ESPORTE DE
CANDIDO MOTA

CAPTOM
ALAMBARI RUNNING
ACORRECOP

ASSOCIAGAO AMIGOS
DO ESPORTE DE
CANDIDO MOTA

TG

ASSOCIAGAO AMIGOS
DO ESPORTE DE
CANDIDO MOTA

PARAGUACU RUNNERS
TEAM ORTEGA
TEAM ORTEGA

ASSOCIAGAO AMIGOS

DO ESPORTE DE
CANDIDO MOTA

ASSOCIAGAO AMIGOS
DO ESPORTE DE
CANDIDO MOTA

GABRIEL MANTOVANI

ACORRENORPI/DINAMIC
A

ACORRENORPI

ACORRENORPI/BLXSPO
RTS

QUINTAL DA TOMY
RUNNERS

ADESSA/ATLETISMO S.A
ADESSA/ATLETISMO S.A
QUINTAL DA TOMY
ACORRECOP
GABRIEL MANTOVANI
ADESSA/ATLETISMO S.A
ACORRENORRPI

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo

00:04:58

00:04:59
00:05:11

00:05:17

00:05:25
00:05:36
00:05:41
00:06:00
00:06:00

00:06:05

00:06:05

00:06:06
00:06:06
00:06:07

00:06:12

00:06:12

00:06:13

00:06:13

00:06:14
00:06:14

00:06:17

00:06:18

00:06:20

00:06:21
00:06:21
00:06:26
00:06:29
00:06:29

00:06:30

Vel. Tempo
12,10 00:24:48
12,06 00:24:53
11,58 00:25:54
11,37 00:26:23
11,06 00:27:07
10,73 00:27:58
10,56 00:28:24
9,99 00:30:01
9,99 00:30:02
9,87 00:30:23
9,87 00:30:24
9,85 00:30:28
9,84 00:30:29
9,80 00:30:37
9,67 00:31:01
9,67 00:31:02
9,65 00:31:05
9,65 00:31:06
9,62 00:31:11
9,62 00:31:12
9,55 00:31:24
9,52 00:31:31
9,48 00:31:38
9,46 00:31:43
9,44 00:31:47
9,32 00:32:11
9,25 00:32:25
9,25 00:32:25
9,23 00:32:30
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Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

30

31

32
33
34
35
36

37

38
39

40
41
42

43

44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Numero Nome

525

401

491
553
509
472
387

458

529
405

556
392
388

372

484
418
412
558
381
520

445
474
567
428
379
486
482
416
473
406
496
512

NATALIA CRISTINA DA SILVA

CAMILA MARRONI RONCON PICOLO

ROSANGELA DA ROCHA SILVA
SIMONE GOMES MARCELINO

MARIA LUCIA FONTES DE ANDRADE

JOSIANE QUINTAO DE OLIVEIRA
ANDREA CRISTINA GUALIUME

JANINE RAFAELA DOMINGUES
GONGALVES

NEISA MARTINIANO GOMES

CECILIA TAKAHASHI

SONIA MARIA MANFIO
ARIADNE REIS DA SILVEIRA
ANGELA CRISTINA GARRIDO

ADRIANA GUIOTTI MANFIO

LUCIANE AMARAL

DIULIANA PERES

DAIANA APARECIDA MUNHOZ
MARTA LOPES

ANA MARIA VOLPATO DE ARAUJO
VALDELISA NEVES

GRACE MARY MAGALHAES
JULIANA APARECIDA VIEIRA
VALDINEIA DE MENEZES ABRAO
ENI DO PRADO LEITE

AMANDA SILVA DE CARVALHO
LUCIANE PEREIRA MORAIS
LUCIANA MARCELA MONTEIRO
DINEIA APARECIDA JERONIMO
JOSIMARA CUSTODIO

CELIA DE OLIVEIRA SILVA
LUISA MATIAS LOUREIRO

MARLENE MOREIRA GUIOTTI

Relatorio emitido em 28/10/2019 as 06:48:55

Street Race Brasil

Fx.Et.

F3034

F3539

F4044
F4549
F5054
F3539
F3034

F3034

F5054
F5054

F5054
F3539
F3539

F4549

F4044
F2529
F3539
F2529
F5559
F4549

F5054
F3034
F2529
F3539
F2529
F4044
F3539
F5559
F2529
F3539
F1624
F6099

CIl.Fx.
3

10
11

Equipe

EQUIPE PE NO CHAO
RUNNING

ASSOCIAGAO AMIGOS
DO ESPORTE DE
CANDIDO MOTA

QUINTAL DA TOMY
ACORRECOP
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS

ACORRENORPI/BLXSPO
RTS

ACORRENORPI/BLXSPO
RTS

ACORRENORPI

ACORRENORPI/DINAMIC
A

TEAM ORTEGA
QUINTAL DA TOMY
ASSOCIAGAO AMIGOS

DO ESPORTE DE
CANDIDO MOTA

ASSOCIACAO AMIGOS
DO ESPORTE DE
CANDIDO MOTA

PARAGUAGU RUNNERS
GABRIEL MANTOVANI
BIO FITNNES RUNNING
PARAGUACU RUNNERS
PAPA-LEGUAS
ASSOCIACAO AMIGOS

DO ESPORTE DE
CANDIDO MOTA

PAPA-LEGUAS
ACORRENORRPI
ALAMBARI RUNNERS
ACORRENORRPI
PARAGUAGU RUNNERS
PE NO CHAO RUNNING
ADESSA/ATLETISMO S.A
CAPTOM
CAPTOM

PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo

00:06:33

00:06:33

00:06:34
00:06:36
00:06:39
00:06:39

00:06:39

00:06:39

00:06:40

00:06:42

00:06:43
00:06:43
00:06:43

00:06:43

00:06:46
00:06:47
00:06:49
00:06:50
00:06:50
00:06:51

00:06:54
00:06:55
00:06:56
00:06:57
00:07:07
00:07:08
00:07:08
00:07:14
00:07:25
00:07:25
00:07:41

00:07:41

Vel.

9,17

9,17

9,15
9,09
9,03
9,03

9,02

9,01

9,00

8,96

8,94
8,93
8,93

8,92

8,87
8,85
8,81
8,78
8,78
8,75

8,70
8,67
8,66
8,63
8,42
8,42
8,42
8,29
8,10
8,09
7,81

7,81

Tempo

00:32:43

00:32:43

00:32:48
00:33:00
00:33:13
00:33:14

00:33:16
00:33:17

00:33:20

00:33:29

00:33:33
00:33:35
00:33:36

00:33:37

00:33:50
00:33:53
00:34:03
00:34:09
00:34:10
00:34:17

00:34:28
00:34:37
00:34:38
00:34:45
00:35:37
00:35:39
00:35:39
00:36:12
00:37:03
00:37:04
00:38:25

00:38:25
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12 MEIA MARATONA DE CANDIDO MOTA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

62

63

64
65
66
67
68
69

70

71
72
73
74

75
76
1
78
79

80

Numero Nome

479

410

394
475
565
441
545
373

375

559
422
431
411

413
507
380
518
506

407

KARLA MACIEL BATISTA

CRISTIANE SIQUEIRA ANDRADE

CELMA CARDOSO

JULIANA DUSILEK PEREIRA
TIEMI MANFIO TANNO
FLORACI DOS SANTOS
ROBERTA MOSSINI

ADRIELLY CRISTINA CORADI T. DE
LEMOS

AGVANIA APARECIDA LEMES

SUELI DE ALMEIDA VILAS BOAS
EDUARDA RUI

ERIKA EUGENIO DOS SANTOS
CRISTINA MARIA ROSSI

DANIELY MORAIS ZANETE
MARIA JULIA ALVES MANFIO
ANA ADELIA FERREIRA
MELINA BELINI

MARIA IZABEL ROMAO ALMEIDA

CLAUDETE ANTUNES DA R.OLIVEIRA

Relatorio emitido em 28/10/2019 as 06:48:55

Street Race Brasil

Fx.Et. CLFx.
F3034 7
F5054 7
F4549 5
F1624 6
F1624 7
F5559 6
F3034 8
F2529 8
F4044 10
F5559 7
F1624 8
F2529 9
F4549 6
F3539 16
F4549 7
F5054 8
F3034 9
F6099 2
F5559 8

Equipe
ACORRENORPI/BLXSPO
RTS

ASSOCIAGAO AMIGOS
DO ESPORTE DE
CANDIDO MOTA

PARAGUACU RUNNERS

TEAM ORTEGA
PARAGUACU RUNNERS
GABRIEL MANTOVANI

ASSOCIACAO AMIGOS
DO ESPORTE DE
CANDIDO MOTA

ASSOCIAGAO AMIGOS
DO ESPORTE DE
CANDIDO MOTA

PARAGUACU RUNNERS

GABRIEL MANTOVANI

ASSOCIACAO AMIGOS
DO ESPORTE DE
CANDIDO MOTA

GABRIEL MANTOVANI
GABRIEL MANTOVANI
GABRIEL MANTOVANI
GABRIEL MANTOVANI

ASSOCIAGAO AMIGOS
DO ESPORTE DE
CANDIDO MOTA

ASSOCIACAO AMIGOS
DO ESPORTE DE
CANDIDO MOTA

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo

00:07:45

00:07:48

00:07:48
00:07:50
00:08:06
00:08:09
00:08:11

00:08:15

00:08:15

00:08:22
00:08:26
00:08:44

00:08:53

00:08:56
00:09:38
00:09:39
00:09:57
00:10:51

00:10:51

Vel. Tempo
7,75 00:38:44
7,70 00:38:59
7,69 00:39:02
7,65 00:39:12
7,40 00:40:31
7,36 00:40:46
7,33 00:40:54
7,27 00:41:15
7,27 00:41:17
7,17 00:41:50
7,11 00:42:11
6,87 00:43:41
6,75 00:44:25
6,71 00:44:41
6,23 00:48:09
6,22 00:48:15
6,03 00:49:43
5,53 00:54:14
5,53 00:54:15
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